
長 建 協 発 第 ４ ４ 号

平成２３年４月１９日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２３年度 農業農村整備事業関係積算基準（歩掛・単価）について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

長崎県農村整備課におきまして、標記積算基準が作成され、別添のとおり同課

長より通知がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、取扱いについては、下記によりますことと、別添資料は、長崎県農村整

備課ホームページ（下記をご参照願います。）にも掲載されておりますことを申

し添えます。

記

１） 本書の内容に関する質問は原則として受け付けない。

２） 本書は平成２３年４月１日以降発生する工事・業務に適用する。

☆ 長崎県農村整備課ホームページ

http://www.n-nourin.jp/~nousonmenu/top.html

↓

公共工事入札関連「農業関係公共工事のページ」

↓

積算図書「農村整備課」


